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FLORENCIJA 
(visa diena) 

Išvykimas autobusu, keliaujant per vaizdingus Toskanos kraštovaizdžius į 
Florenciją – miestą, laikomą Renesanso lopšiu ir vienu svarbiausių kultūros 
centrų pasaulyje. Atvykus prasidės ekskursija su gidu po UNESCO pasaulio 
paveldo sąraše esantį Florencijos istorinį centrą, kuriame menas, 
architektūra ir istorija susilieja į unikalų urbanistinį ansamblį. 
Pasivaikščiojimo metu išvysite įspūdingąją Santa Maria del Fiore katedrą, 
dominuojančią miesto panoramoje savo garsiuoju kupolu, suprojektuotu 
Filippo Brunelleschi – tikru Renesanso architektūros šedevru. Greta jos 
stūkso elegantiškoji Giotto varpinė, dekoruota sudėtingais marmuro raštais 
ir laikoma vienu gražiausių gotikinės architektūros pavyzdžių.
Toliau kelionė ves prie Florencijos baptisterijos – vieno seniausių miesto 
statinių, garsėjančio įspūdingomis bronzinėmis durimis, vadinamomis 
„Rojaus vartais“. Ekskursija tęsis Piazza della Signoria aikštėje –
istoriniame ir politiniame miesto centre, primenančiame atvirą muziejų, 
kuriame gausu skulptūrų ir didingų pastatų, tarp jų – Palazzo Vecchio. Gidas 
papasakos apie Florencijos, kaip galingos viduramžių respublikos, kilimą ir 
jos virsmą Renesanso centru, išskirdamas Medičių šeimos įtaką miesto 
menui, politikai ir kultūrai. Po pažintinės dalies laukia laisvas laikas pietums 
istoriniame centre bei galimybė savarankiškai tyrinėti miestą – užsukti į 
tradicines amatininkų parduotuves, pasimėgauti jaukiomis gatvelėmis ar 
tiesiog pajusti nepakartojamą Florencijos atmosferą.
Vėliau galėsite dar kartą pasigrožėti Palazzo Vecchio – istorine miesto 
rotuše ir pilietinės valdžios simboliu, garsėjančiu įspūdingomis salėmis bei 
Renesanso dekoru. Ekskursiją vainikuos apsilankymas prie Ponte Vecchio 
– vieno garsiausių tiltų pasaulyje, iki šiol išlaikiusio viduramžių dvasią su 
jame įsikūrusiomis juvelyrikos parduotuvėmis. Pasivaikščiojimas palei 
Arno upę leis pasigrožėti nuostabiais miesto vaizdais, atsispindinčiais 
vandenyje. 
Ekskursija vyks lietuvių kalba. 
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PIZA ir LUKA 

  

 

Išvykimas autobusu į Pizos miestą. Atvykus dalyviai leisis į pažintinę 
ekskursiją su gidu po Piazza dei Miracoli – vieną įspūdingiausių pasaulyje 
architektūrinių ansamblių, įtrauktą į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą. 
Ekskursijos metu aplankysite garsųjį Pizos pasvirusį bokštą (bus galimybė 
į jį užlipti), didingąją Pizos katedrą, įspūdingą baptisteriją bei 
monumentalųjį kapinių kompleksą. Gidas papasakos apie Pizos, kaip 
galingos Jūrinės Respublikos, istoriją, supažindins su romaninės 
architektūros ypatumais ir atskleis pasvirusio bokšto atsiradimo paslaptis 
bei legendas. 
Po ekskursijos laukia laisvas laikas pietums ir savarankiškam miesto 
pažinimui – galėsite pasimėgauti itališka virtuve ar pasivaikščioti jaukiomis 
Pizos gatvelėmis. 
Vėliau kelionė tęsiama į Luką – vieną elegantiškiausių ir geriausiai 
išsilaikiusių viduramžių miestų Toskanoje. Čia jūsų lauks dar viena 
ekskursija su gidu po istorinį centrą. Pasivaikščiosite garsiosiomis 
Renesanso miesto sienomis, aplankysite unikaliąją Piazza dell’Anfiteatro 
aikštę, išvysite Lukos katedrą (San Martino), įspūdingą Torre Guinigi 
bokštą su ant jo augančiais medžiais bei pagrindinę senamiesčio gatvę Via 
Fillungo. Gidas supažindins su išskirtine miesto gynybine sistema, 
vietinėmis tradicijomis ir turtinga Lukos istorine tapatybe. 
Po pažintinės dalies turėsite laisvo laiko savarankiškai tyrinėti miestą, 
apsipirkti ar tiesiog atsipalaiduoti mėgaujantis autentiška Toskanos 
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atmosfera. 
Ekskursija vyks lietuvių kalba. 

 

 

 

SIENA IR SAN 
DŽIMINJANAS 

Keliausite autobusu iki pirmojo sustojimo – Sienos miesto. 
Atvykus į šį vieną geriausiai išsilaikiusių viduramžių miestų Italijoje, jūsų 
lauks pažintinė ekskursija su gidu po istorinį centrą. Vaikščiodami 
siauromis, žaviomis gatvelėmis pasieksite garsiausią miesto vietą – Piazza 
del Campo, išsiskiriančią unikalia kriauklės forma ir visame pasaulyje 
žinomą dėl tradicinių Palio žirgų lenktynių. Čia taip pat išvysite Palazzo 
Pubblico – istorinį miesto valdžios centrą, bei virš aikštės iškilusį įspūdingą 
Torre del Mangia bokštą. 
Ekskursija tęsis aplankant įspūdingąją Duomo di Siena – vieną gražiausių 
Italijos gotikinės architektūros šedevrų, garsėjantį turtingomis 
dekoracijomis, marmuro inkrustacijomis ir nepakartojamu interjeru. 
Po ekskursijos su gidu turėsite laisvo laiko pietums ir poilsiui, kad 
galėtumėte pasimėgauti vietine virtuve ar tiesiog atsipalaiduoti jaukioje 
miesto atmosferoje. 
Popietę kelionė tęsis į San Džiminjano – vieną žymiausių ir labiausiai 
atpažįstamų viduramžių miestelių Toskanoje. Atvykus jūsų lauks 
pasivaikščiojimas su gidu po istorinį centrą, kur atsiskleis unikali miesto 
panorama su į dangų kylančiais bokštais, jaukiomis aikštėmis ir siaurų 
gatvelių tinklu. Šie bokštai – buvę turtingų šeimų galios simboliai – iki šiol 
kuria išskirtinį miesto siluetą. 
Po ekskursijos turėsite laisvo laiko savarankiškai tyrinėti miestelį, aplankyti 
vietines parduotuves ar tiesiog pasimėgauti ypatinga, laikui nepavaldžia 
atmosfera. 
Ekskursija vyks lietuvių kalba. 
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SIENA IR 

VOLTERA 

Vyksite autobusu į Sieną – vieną geriausiai išsilaikiusių viduramžių miestų 
Italijoje. 
Atvykus jūsų lauks pažintinė ekskursija su gidu po UNESCO pasaulio 
paveldo sąraše esantį istorinį centrą, garsėjantį unikaliu miesto išplanavimu 
ir turtingu kultūriniu paveldu. Pasivaikščiojimo metu aplankysite Piazza del 
Campo – įspūdingą kriauklės formos aikštę, kurioje vyksta garsiosios „Palio 
di Siena“ žirgų lenktynės, glaudžiai susijusios su miesto tradicijomis ir 
rajonų tapatybe. 
Toliau išvysite Palazzo Pubblico – išskirtinį viduramžių civilinės 
architektūros pavyzdį, iki šiol tarnaujantį kaip miesto rotušė, bei šalia 
iškilusį Torre del Mangia bokštą, simbolizuojantį Sienos Respublikos galią 
ir nepriklausomybę. Ekskursiją vainikuos apsilankymas Sienos katedroje –
viename įspūdingiausių Italijos gotikinės architektūros šedevrų, 
garsėjančiame marmuro inkrustacijomis, skulptūromis ir žymių menininkų 
kūriniais. 
Po ekskursijos turėsite laisvo laiko pietums ir savarankiškam miesto 
pažinimui – galėsite pasimėgauti vietine virtuve, pasivaikščioti ar apsipirkti.
Popietę kelionė tęsiama į Volterrą – istorinį miestą, garsėjantį savo etruskų, 
romėnų ir viduramžių paveldu. Atvykus jūsų lauks ekskursija su gidu po 
istorinį centrą. Aplankysite Piazza dei Priori – vieną gražiausių viduramžių 
aikščių Toskanoje, apsuptą didingų pastatų, tarp jų – Palazzo dei Priori, 
laikomą seniausia rotuše regione ir svarbiu miesto politinės istorijos 
simboliu. 
Taip pat išvysite Volteros katedrą – reikšmingą romaninio stiliaus religinį 
objektą, bei įspūdingą romėnų teatrą – archeologinę vietovę, atskleidžiančią 
senovės miesto gyvenimą. 
Po ekskursijos turėsite laisvo laiko pasivaikščiojimams, panoraminių vaizdų 
grožėjimuisi ar vietinių amatininkų parduotuvių lankymui, ypač tų, kurios 
garsėja alabastro dirbiniais. 
Ekskursija vyks lietuvių kalba. 
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Informaciją apie ekskursijas Jums suteiks Tez Tour atstovas informacinio susitikimo metu.  
Ekskursijų organizatorius pasilieka teisę keisti kelionių laikus, kainas ir programą.  

Ekskursijos organizuojamos tik susirinkus minimaliam turistų skaičiui. 
Ekskursijos gali vykti lietuvių, anglų arba rusų kalba (teirautis Tez Tour atstovo).  
Visas ekskursijas organizuoja „Tesoro Srl“.  
  
 


